PORTARIA N° 020/2025

RESOLVE:

ESTADO DO PARÁ
PODERLEGISLATIVO MUNICIPAL

OURILÂNDIA DO NORTE

MARCIO OLIVEIRA DA SILVA. PRESIDENTE DA C¢MARA MUNICIPAL

DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA, REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, no uso de suas
atribuições legais,

"Dispõe sobre a nomeação dos membros da equipe de

transição de indicação da gestão 2025 da Câmara

Municipal de Ourilândia do Norte - PA, e dá outras
providências."

Art. 1° - Designar o representante da comissão de transição de indicação do

Presidente Eleito para gestão 2025, para realização dos trabalhos e emissão de relatório final de

transição.

1- DIOGO GOMES DE SOUSA, coordenador geral de transição;

as disposições em contrário.

Art, 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas

Art. 4° - Registre-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do

Pará, em 03 de janeiro de 2025.

Av. das Nações, 2633 Centro
cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br

MARCIO OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da Câmara

Exercício 2025

Ourilândia do Norte - PA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }